



BAKELS GLUTEN FREE FRIAND MIX

USAGE

Add water, margarine or butter and optional fruits or fillings.

INGREDIENTS

Sugar, Ground Almond, Rice Flour, Dried Egg White, Modified Starch (1422), Raising Agent (500, 450), Free Flow Agent (170), Maize Starch

PACKAGING

Code	Size	Type	Palletisation
3949-30		Plastic bag	



STORAGE

Cool, dry and dark conditions up to



SHELF LIFE

9 Months (270) days



ALLERGENS

Almond, Egg



CATEGORY

Gluten Free, Gluten Free



INGREDIENT FEATURES

Gluten Free